
i Vojenský technický ústav, s,p. 
* Mladoboleslavská S44, Kbely 
| 197 00 Praha 9 
j !Č: 24272523 
; DIČ-CZ24272523

OBJEDNÁVKA 1819/10541
Termín dodání: 31,10,2018
Zakázka &. 16-19-3-81-2624
Datum objednáni: 17.04.2018
Forma úhrady: Bankovní převod
Platební podmínky: 30 dní
Doprava: Dodavatelsky

'

Vojenský technický ústav,s.p 
odštěpný závod VTÚPV
Vita. Nejedlého 3.91 
682 01 Vyškov

Dodavatel;

Moog Brno s.r.o.

Mostecká 992/26
614 00 Brno - HuscMce, Brno-sever 
Czech Republic:

IČ: 24308480

Fax:

5713

Tel:

Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy wácfšjfe jméno našeho referenta nákupu, číslo objednávky a číslo položky 
v objednávce. Žádáme. Vás o zpětné potvrzení objednávky do 3 dnu od jejího doručení. Přijeti nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylu
čuje dle ustanoveni § 1740 octet. 3 zákona e. 8S-/20' 2 Sfr. občanský zákoník (dále jen OZ). Na dodacích listech uveďte cenu zboží. Dodaný 
materiál musí být označen v souiadu & ISO 9GG1. Pokud není dodatečné písemně dohodnuto jinak, objednatel akceptuje pouze jednorázové 
celkově pšnění dodávky zboží. V případě nesplněni celého množství dis objednávky. Ván. částečná proplacena. Dodáváte:
se zavazuje v případě pozdního plněni nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve vý^^^^pny nedodaného/vadného 
zboží ze každý den prodleni. Úhradou smluvní: pokuty není dotčen nárok, objednatele na případnou náhrado škody, kterou ízb vymáhat vedle 
smluvní pokuty samostatné a v píné výši. Objednáte* jě oprávněn započíst veškeré pohledávky, zejména náklady, škody způsobené dodava
telem afeebb smluvní pokuty dodavatele. Záruční podmínky: Pokud ňsnf specifikováno jinak, poskytuji* dodavatel

ustendvení § 1768 GZl ÓbjédnfflWPfHfRpkaci ustanoveni § 2103, § 31.04, § 2106 octet. 3, § 2111, § 21,12 a § 2618 OZ.
Platba: Faktura bude odeslána objednateli fí. po dodán- celkového množství zboží stanoveného objednávkou. Splatnost faktury je 30 dní. 
Předmět objednávky může být podroben státnímu ověřování jakosti dle COS 051622 (POŽADAVKY NATO NA OVĚŘOVÁNÍ KVALITY PŘI 
NÁVRHU „VÝVOJ! a VÝROBĚ, kap. 7.4,1), a .proto požadavky této smlouvy-mohou být podrobeny SQJ. Budete irtformován(í) o veškerých 
činnostech-SÓJ, které budou provedeny. Dodavatel souhlasí s prováděním externích podnikových zákaznických auditů ::e strany 
Vojenského technického ústavu, s.p. , nebo jeho odštěpných závodů.
Prodávající si je vědom povinnosti Kupujícího zveřejnit texUá-o objednávky v souladu se zákonem č, 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Jako osoby uvedené 
V ustanoveni 3 2 dfet 1 písrn. k) zákone o registru smluv.

* ̂  A WWW. WWWWWM A

Pol. Číslo Artikl Název Množství MJ Gene z? !vú Sazba DPH Celkem bez DPH

Celkem bez DPH v CZK; 445 000,00 
Celkem s DPH v CZK: 538 450,00


